
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232922800081

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200277

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233440900029

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230201400027

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500036

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231619000066

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233343400004

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014600027

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936900026

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235001200049

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400109

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231950400299

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232151200022

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400080

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100035

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234712600134

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232829000042

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234227600026

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231953800012

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230707700271

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200189

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200202

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233906500124

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936900138

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300067

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231519400094

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232631400045

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232133900224

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300231

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934800086

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232630800003

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233342100023

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134700152

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500173

Lista e aplikantëve për programin e studimit 

Viti akademik 2023-2024




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































